晋科院师〔2022〕14 号

关于组织全体教师参加高校教师教学创新大赛

线上专题讲座的通知

各院、部、处、室:

为全面振兴高校本科教学，推动“课堂革命”，按照山西省

教育厅《关于举办第二届全国高校教师教学创新大赛山西赛区比

赛的通知》要求,山西省高校师资培训中心决定举办高校教师教

学创新大赛专题讲座。为引导我校教师潜心教书育人，形成卓越

教学的价值追求和自觉行动，打造教学改革的风向标，我校决定

组织教师参加此次专题讲座。现将有关事项通知如下:

一、讲座安排

讲座采取线上讲授方式进行,由超星集团提供技术支持。

时间 讲座专题 专家简介 二维码

2022 年 1 月 20

日 9:00-10:00

以学生发展为

中心的教学创

新实践

赵鲁涛,北京理工大学教授,博士生导师,北京市

青年教学名师.曾获全国高校青年教师教学竞赛

一等奖,北京市高等教育教学成果奖二等奖,首届

全国高校教师教学创新大赛一等奖,首批国家级

一流本科(线上)课程负责人,北京市高校优质本

科课程(重点)主讲人等奖励 。

2022 年 1 月 20

日 10:00-12:00

“教学创新成

果报告撰写”

专题培训

夏宝君,华南师范大学副教授、硕士生导师,教学名

师,南粤优秀教师。主要从事新闻传播专业教学、科

研工作,主持、参与多项国家级、省部级科研及教学

项目,主持国家级一流本科课程《公共关系》。获首

届全国高校教师教学创新大赛一等奖、广东省第五

届高校(本科)青年教师教学大赛一等奖、广东省高

校教师教学创新大赛特等奖。

二、参加人员

承担授课任务的全体专兼职教师

三、学习方式

使用微信扫描二维码即可观看直播,也可访问超星直播平台

(https://zhibo.chaoxing.com/7000119871349685)参加。

教师发展中心

2022 年 1 月 19 日

	晋科院师〔2022〕14号